
Tarifs cimetières 2016 

 

Concessions trentenaires  Tarifs  

Emplacement Adultes – Concession pleine terre 115 € 

Emplacement Enfants – Concession pleine terre 57 € 

a) Columbarium mural 226 € 

b) Columbarium « Pyramide »  

Case 1 urne cinéraire 444 € 

Case 2 urnes cinéraires 499 € 

Case 3 urnes cinéraires 610 € 

Case 4 urnes cinéraires 667 € 

c) Columbarium « Floracube » - Case 2 urnes cinéraires 556 € 

d) Cavurnes 556 € 

Droit d’ouverture  

(applicable aux trois columbariums et aux cavurnes à 

compter de la 2ème urne) 

87 € 

 

 


